drenagem superficial em vias urbanas nos Bairro de Entroncamento e Nova Esperança
no Município de Tucano-Ba, através do Convenio n° 449/2022 firmando com Conder.
CONTRATADA: ALDEMIR SANTANA CORREIA LTDA. VALOR SUPRIMIDO É DE: 0,359%
equivalente a R$ 4.646,88 (quatro mil, seiscentos e quarenta e seis reais e oitenta e
oito centavos), passando o valor global do contrato de R$ 1.293.401,85 (um milhão
duzentos e noventa e três mil, quatrocentos e um reais e oitenta e cinco centavos),
para R$ 1.288.754,97 (um milhão, duzentos e oitenta e oito mil, setecentos e
cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos). Maiores informações: NA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCANO- BAHIA, localizada pessoa jurídica de direito
público, inscrita no CNPJ sob o nº 13.810.312/0001-02, localizada na Avenida Antônio
Carlos Magalhães, 184, Bairro Centro, Tucano, Estado da Bahia.